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Zarzadzenie Nr 29/19 y -

Wojta Gminy Grodzisk
z dnia 28 czerwca 2019 r

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych
(t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) zarzagdzam, co nastepuje:

8§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodow budzetowych - zwiekszen zgodnie z zatgcznikiem
Nr 1

Zwiekszenie planu dochodow w dziale 852 "Pomoc spoteczna™ rozdz. 85230 § 2030
wprowadzono na podstawie pisma Podlaskiego Urzedu Wojewddzkiego FB-
11.3111.285.2019.PAP z dnia 17 czerwca 2019 r - dotacja celowa na dofinansowanie zadan
realizowanych w ramach wieloletniego rzgdowego programu ,,Positek w szkole i w domu"”.

8 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetowych - zwiekszen i zmniejszen zgodnie z
zatgcznikiem Nr 2.

Dokonane zwigkszenie w dziale 852 "Pomoc spoteczna” rozdz. 85230 § 3110 nastgpito zgodnie
z decyzjg w/w pisma.

Dokonane zmiany w dziale 750 "Administracja publiczna” rozdz. 75023 wynikajg z
przeniesienia wydatkéw miedzy paragrafami w ramach rozdziatu.

8§ 3. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:
1 Dochody ogétem 16 188 444 zt w tym:
dochody biezace 15 270 942 zt
dochody majgtkowe 917 502 zt
2. Wydatki og6tem 17 293 567 zt w tym:
wydatki biezace 15 149 902 zt
wydatki majgtkowe 2 143 665 zt

8 4. Deficyt budzetu gminy wynosi 1105 123 zt i zostanie pokryty przychodami
pochodzacymi z zacigganych kredytow w kwocie 1 047 968 zt oraz wolnymi Srodkami w
kwocie 57 155 zt

8 5. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogtoszeniu w Dzienniku
Urzedowym Wojewodztwa Podlaskiego.
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Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2
852
85230

2030

Poroz. z JST

Nazwa

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i $Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Wiasne

Nazwa

Pomoc spoteczna

w tym z tytutu dotaciji i Srodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Pomoc w zakresie dozywiania

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i3

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin (zwiazkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

biezace razem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udzialem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5 ust. 1pkt2i3

Plan przed zmiang

biezace

65 000,00

0,00

Plan przed zmiang

biezace

417 446,00

0,00

39 446,00

0,00

39 446,00

10 592 879,00

379 329,00

majatkowe

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 29/19 Wojta Gminy Grodzisk z dnia 28

Zmniejszenie

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

czerwca 2019 r

Zwigkszenie

0,00
0,00
Zwiekszenie
7

26 254,00

0,00

26 254,00

0,00

26 254,00

26 254,00

0,00

w ztotych

Plan po zmianach

(5+6+7)
8
65 000,00
0,00
Plan po zmianach
(5+6+-7)
8
443 700,00
0,00
65 700,00
0,00
65 700,00

10 619 133,00

379 329,00
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Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie wydatkow
na realizacje zadan finansowanych z udziatem $rodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

Zlecone

Nazwa

biezagce razem:

w tym z tytutu dotacji i $rodkéw na finansowanie wydatkéw
na realizacje zadan finansowanych z udzialem Srodkéw, o
ktérych mowa w art. 5ust. 1 pkt2i 3

Ogotem:

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na finansowanie
wydatkéw na realizacje zadan finansowanych z udziatem
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1pkt 2i 3

majatkowe razem:

917 502,00

917 502,00

Plan przed zmiang

biezace

4 586 809,00

0,00

16 162 190,00

1296 831,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

Zwiekszenie

26 254,00

0,00

917 502,00

917 502,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

8

4 586 809,00

0,00

16 188 444,00

1296 831,00
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Rodzaj zadania: Wiasne
§
Dziat  Rozdziat ! Nazwa
gmpa
1 2 3 4
3110  Swiadczenia spoteczne

Rodzaj zadania Zlecone
Dziat Rozdziat i Nazwa
grupa
1 2 3 4

przed zmiang
zmniejszenie
zwiekszenie

po zmianach
przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

przed zmiang
zmniejszenie
zwigkszenie

po zmianach

Plan

5
64 446.00
0,00

26 254,00

90 700.00
10 715 018,00

-1 500,00

27 754,00
10 741 272,00

Plan

5
4 582 032,00
0,00
0,00
4 582 032,00

Wydatki
biezace

6
64 446,00
0,00

26 254,00

90 700,00
10 541 616,00

-1 500,00

27 754,00
10 567 870,00

Wydatki
biezace

6
4 582 032,00
0,00
0,00
4582 032,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
0.00
0,00
0,00
0,00
9 128 316,00
-1 500,00
1 500,00
9 128 316,00

wydatki
jednostek
budzetowych

7
798 982,00
0,00
0,00
798 982,00

z tego:
wydatki
wynagrodzema zZwigzane z
i sktadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych
zadan;
8 9
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
6 094 734,00 3033 582,00
0,00 -1 500,00
0,00 1500,00
6 094 734,00 3033 582,00
z lego:
wydatki
wynagrodzenia zwigzane z
i sktadki od realizacjg ich
nich naliczane statutowych
zadan;
8 9
134 529,00 664 453,00
0,00 0,00
0,00 0,00
134 529,00 664 453,00

Z tego:
dotacje na $wiadczenia
zadania na rzecz os6b
biezace fizycznych,
10 n
0,00 64 446.00
0.00 0,00
0,00 26 254,00
0,00 90 700,00
101 700,00 715 910,00
0,00 0,00
0,00 26 254,00
101 700,00 742 164,00
z lego:
dotacje na Swiadczenia
zadania na rzecz os6b
biezace fizycznych,
10 n
0,00 3 783 050,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 3783 050,00

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
wart 5ust 1
pkt2i3

12
0,00
0,00
0.00
0,00

449 090,00
0,00
0,00

449 090,00

wydatki na
programy
finansowane
z udziatem
$rodkéw, o
ktérych mowa
wart 5ust 1
pkt 2i 3

12
0,00
0,00
0,00
0,00

Z tego

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

Z tego:

wyptaty z
tytutu
poreczen i
gwarancji

13
0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki

inwestycje i
obstuga diugu majatkowe zakupy
inwestycyjne
14 15 16
0.00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00
0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
146 600,00 173 402,00 173 402,00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00
146 600,00 173 402,00 173 402,00
Wydatki inwestycje i
obstuga diugu majatkowe zakupy
inwestycyjne
14 15 16
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00

Z tego:

w tym:

na programy
finansowane z

0 zakup i
udziatem objecie akcji i
Srodkéw, o udziatow
ktérych mowa w
art 5ust 1 pkt
2i3.
17 18
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
z tego:
w tym:
na programy
finansowane z zakup i
udziatem objecie akcji i
srodkéw, o udziatow
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2i3
17 8
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Whiesienie
wktadéw do spotek
prawa handlowego

19
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Whiesienie
wktadoéw do spotek
prawa handlowego

19
0.00
0,00
0,00
0,00
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